[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«кяхтинский район»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     31.10    2011 г.                              №  558                                                   г. Кяхта

На основании пункта 4 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, учитывая Приказ № 808 от 29.10.2011 г. Республиканского Агентства лесного хозяйства, отсутствием очагов лесных пожаров:

1. Снять с 31 октября 2011 года действие особого противопожарного режима на территории Кяхтинского района

2. Разрешить с 31 октября 2011 года пребывание граждан,  организаций и предприятий любых форм собственности в лесах Кяхтинского района, въезд в них транспортных средств.

3. Рекомендовать отделу организации и обеспечения деятельности Кяхтинского лесничества (Р.Р. Альбеков) организовать контроль за пожароопасной обстановкой в лесах района, в случае повышения классов пожарной опасности принять меры к ограничению доступа граждан и организаций в лесной фонд района.

4. Рекомендовать главам городских и сельских поселений проведение разъяснительной работы с населением по недопущению возникновения очагов лесных пожаров.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го Заместителя Руководителя Администрации МО «Кяхтинский район» Нимаева Б.Ж.

6.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Администрации

МО «Кяхтинский район»                                                                   В.Ж. Цыремпилов

Л.А. Ванчиков
92-1-34